



S.S.V.V.Sangha's
SHRI G.R. GANDHI ARTS AND SHRI Y.A. PATIL
COMMERCE & SHRI M.F DOSHI SCIENCE
DEGREE COLLEGE INDI-586 209

Tel:08359-225118

NAAC RE-ACCREDITED at the 'B' Level in 3rd Cycle

College code-5225

Indi-586 209 Dist: Vijayapura (Karnataka)

Email: pplgrgindi@gmail.com

Website: http://grgayapccci.org/

Name of the Programme/Event/ Activity	Rebis Awareness programme
Type of Activity	Life skill
Date: 17/12/2021 Time: 10:00am	Venue : ICT Room
Details of Participants	40
Coordinator(s)	Dr. Surendra K
Organising Department/Support System	Youth Red cross Unit and Rovers and Rangers Unit

Photo



IQAC, NSS, Youth Red cross Unit and Rovers and Rangers Unit, collaboration with Department of Animal Husbandry and Veterinary Service, Vijayapur and Family Welfare Department Vijayapur, organized Rebis Awareness Programme on 17/12/2021. Dr. Rajkumar Adaki Director Department of Animal Husbandry and Veterinary Service, Indi was the Resource Person. Principal Mr. S B Jadhav was the president of the event.

ರೇಬಿಸ್ ರೋಗ ರೋಗಿ ನಿವಾರಣಾ ಅರಿವು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವರದಿ

ಪ್ರಪಂಚದಾದ್ಯಂತ ಹಬ್ಬಿ ಬೆಳೆದುಕೊಂಡು ಸೇವಾ ಇಲಾಖೆ, ವಿಸ್ತಾರವಾದ ಹಾಗೂ ಕೆಲವು ಅರಣ್ಯ ಮತ್ತು ಕುಟುಂಬ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ ಇವರ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 17-12-2021 ರಂದು ನಡೆದ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಶ್ರೀ ಸಾಂಕೇತಿಕ ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಸಂಘದ ಶ್ರೀ ಜಿ.ಆರ್. ಗಾಂಧಿ ಕಲಾ, ಶ್ರೀ ಪಾರ್ವತಿ.ಎ.ಪಾಟೀಲ ಕಾಲೇಜು ಹಾಗೂ ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಎಸ್.ಬಿ.ಎಚ್.ವಿಜ್ಞಾನ ಪದವಿ ಪರಿಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಘಟಕ, ರೋಡ್ ಘಟಕ, ಸ್ಟಾಟ್ & ಗ್ರೆಡ್ ಮತ್ತು ಐಸಸಿಎಸ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 'ರೇಬಿಸ್ ರೋಗ ರೋಗಿ ನಿವಾರಣಾ ಅರಿವು' ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ನಡೆಯಿತು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮಾನ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಆಗಮಿಸಿದ ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ಅಡಕಿ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಆರೋಗ್ಯ ಇಲಾಖೆಯ ಇಲಾಖೆ, ಅವರು ಮಾತನಾಡುತ್ತಾ "ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಾಣಿಗಳ ಕಡೆಗೊಂದಾಗಿ ಬರುವಂತಹ ರೇಬಿಸ್ ಕಾಯಿಲೆಯಿಂದಾಗಿ ದೇಶದಲ್ಲಿ 20,000 ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ಜನ ಬಲಿಯಾಗುತ್ತಿದ್ದಾರೆ, ರೋಗಿ ಅನ್ಯಥವು ಸುತ್ತಲಿನಲ್ಲಿ ಹಬ್ಬಿರುವುದರಿಂದ ಹಲವು ಕಾಯಿಲೆ ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸೂಕ್ಷ್ಮಜೀವಿ ಇಂದು ಕಡಿಮೆಯಾಗಿ ಆದರೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮುಷಕಾಂತ ನಡವಳಿಗೆ ಮುಂದುವರಿದು ಬೇರೆ ಪರಿಹಾರವು ಬರುವುದಕ್ಕೆ ಆದಷ್ಟು ಘನೀಯಾಗಿ ಕಾಯಿ ಸಂಭವಿಸುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಸೂಕ್ತ ನಡವಳಿಯಲ್ಲಿ ಅರಿವು ಇದ್ದರೆ ಈ ಕಾಯಿಲೆಯನ್ನು ಗುಣಪಡಿಸಬಹುದು" ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಆಗಮಿಸಿದ ಡಾ. ಸುರೇಶ್ ಪಾಲ್ವಾಡುರ ಎಮಿಎಮಿಎಲಾಟಿನ್ ಅಧೀಕಾರಿಗಳು ಮಾತನಾಡುತ್ತ "ರೋಗಿ ಹಲವು ಮಾನ್ಯ ಮುಷಕಾಂತವಾಗಿ ಪ್ರತಿ ಸಣ್ಣ ಪ್ರಾಣಿಗಳಲ್ಲಿ ಬದುಕುವುದರಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಣದ ಕಾರಣ ಮಾತನಾಡಲು ಬೇಕಾಗಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಗಮನಗಳಿಗೆ ರೋಗ ನಿರೋಧಕ ಲಸಿಕೆ ಲಾಂಛನಗಳು." ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ನಮ್ಮ ಪರಿಶಾಲೆಯಿಂದ ಪ್ರಾಣಿಪಾಲಕರು ಪಿ.ಪಿ.ಎಸ್.ಸಿ.ಎ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಅವರು ಅನ್ಯಥವು ಸುಧೀರ್ಘ ಅರಿವು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಡಾ. ಪ್ರಪಂಚ ಧರ್ಮಸಿಂಹ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರ ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಶ್ರೀ.ವಿಠ್ಠಲೇಶ್ವರ ಕಲಾಪುರ ಕೆಲವು ಅರಣ್ಯ ನಿರೀಕ್ಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಶ್ರೀಮತಿ. ಸುನಂದಾ ಎಸ್. ಅಂಬಲಗಿ ಆರೋಗ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಪಾಟೀಲ ಆರೋಗ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಪರಿಶಾಲೆಯಿಂದ ಬೇರೂರಿ ಹಾಗೂ ಬೇರೂರಿನ ಸ್ವಲ್ಪಮಟ್ಟಿಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಇವರ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿತ್ತು.

(Signature)
Co-Ordinator
I.Q.A.C.

Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce & Shri M.F.Doshi Science Degree College, INDI-586209. Dist: Vijayapur.



(Signature)
Principal
Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce & Shri M.F.Doshi Science Degree College, INDI-586209. Dist: Vijayapur.



S.S.V.V.Sangha's
SHRI G.R. GANDHI ARTS AND SHRI Y.A. PATIL
COMMERCE & SHRI M.F DOSHI SCIENCE
DEGREE COLLEGE INDI-586 209

Tel:08359-225118

NAAC RE-ACCREDITED at the 'B' Level in 3rd Cycle

College code-5225

Indi-586 209 Dist: Vijayapura (Karnataka)

Email: pplgrgindi@gmail.com

Website: http://grgayapcc.org/

Name of the Programme/Event/ Activity	Aids awareness programme
Type of Activity	Lifeskill
Date: 21/06/2022 Time: 10:00am	Venue : ICT Room
Details of Participants	42
Coordinator(s)	Dr. Surendra K
Organising Department/Support System	Youth Red cross Unit and Women's Cell
 <p align="center">Photo</p>	<p align="center">IQAC and Youth Red cross Unit and Women's Cell, Collaboration Health Department Indi organized Aids awareness programme on 1/12/2021. Health Counsellor Mr. Somning Biradar was the Resource Person. Principal Mr. S B Jadhav was the president of the event.</p>

Surendra K
Co-Ordinator
I.Q.A.C.
 Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce
 & Shri M.F.Doshi Science Degree College,
 INDI-586209. Dist: Vijayapur.



S.B. Jadhav
Principal
 Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce
 & Shri M.F.Doshi Science Degree College,
 INDI-586209. Dist: Vijayapur.



S.S.V.V.Sangha's
SHRI G.R. GANDHI ARTS AND SHRI Y.A. PATIL
COMMERCE & SHRI M.F DOSHI SCIENCE
DEGREE COLLEGE INDI-586 209

Tel:08359-22511

NAAC RE-ACCREDITED at the 'B' Level in 3rd Cycle

College code-5225

Indi-586 209 Dist: Vijayapura (Karnataka)

Email: pplgrgindi@gmail.com

Website: <http://grgayapccior>

Name of the Programme/Event/ Activity	Yoga Day Celebration
Type of Activity	Lifeskill
Date: 21/06/2022 Time: 10:00am	Venue : College Auditorium
Details of Participants	30
Coordinator(s)	Mr. Naveen Biradar
Organising Department/Support System	Department of Sports Collaboration with Skill Development Cell



IQAC and Department of Sports Collaboration with Skill Development Cell organized International Yoga Day on 21/06/2022. Mr. B S Patil was the Resource Person. In his speech he explained about the Importance of Physical Fitness and Yoga. Principal Mr. S B Jadhav was the president of the event.



Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce & Shri M.F.Doshi Science Degree College, INDI-586209. Dist: Vijayapur.



Principal
Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce & Shri M.F.Doshi Science Degree College, INDI-586209. Dist: Vijayapur.



S.S.V.V.Sangha's
SHRI G.R. GANDHI ARTS AND SHRI Y.A. PATIL
COMMERCE & SHRI M.F DOSHI SCIENCE
DEGREE COLLEGE INDI-586 209

Tel:08359-225



NAAC RE-ACCREDITED at the 'B' Level in 3rd Cycle

College code-5225

Indi-586 209 Dist: Vijayapura (Karnataka)

Email: pplgrgindi@gmail.com

Website: <http://grgayapcc>

Name of the Programme/Event/ Activity	Blood Donation Camp
Type of Activity	Lifeskill
Date: 15/08/2022 Time: 10:00am	Venue : College Auditorium
Details of Participants	15
Coordinator(s)	Dr. Surendra K
Organising Department/Support System	NSS and Youth Red cross Unit
Photo	
 <p>5XC6+WR9, Lachyan, Indi, Karnataka 586209, India</p> <p>Latitude 17.17934765° Longitude 75.95727539°</p> <p>Local 11:49:02 AM Altitude 392.95 meters GMT 06:19:02 AM Monday, 15-08-2022</p>	 <p>5XC6+WR9, Lachyan, Indi, Karnataka 586209, India</p> <p>Latitude 17.1864802° Longitude 75.9555771°</p> <p>Local 11:40:56 AM Altitude 0 meters GMT 06:10:56 AM Monday, 15-08-2022</p>

Surendra K
Co-Ordinator
I.Q.A.C.
 Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce
 & Shri M.F.Doshi Science Degree College,
 INDI-586209. Dist: Vijayapur.



[Signature]
Principal
 Shri G.R.Gandhi Arts, Shri Y.A.Patil Commerce
 & Shri M.F.Doshi Science Degree College,
 INDI-586209. Dist: Vijayapur.